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RAPOR HAKKINDA 

 
Sürdürülebilir Turizmin uzun vadeli başarının temelini oluşturacağı inancı ile hizmet kalitesinden odun vermeksizin, 

genel verimliliğimizi ve çevre performansımızı geliştirme hedeflerimiz doğrultusunda çalışmalar yapmaktayız. 

Bu konularda; 

 

• Malzeme verimliliğini arttırmayı ve geri dönüştürülebilir malzemelerin kullanımını en üst düzeyde tutmayı, 

•  Çevresel etkilerimizin azaltılması ve doğal kaynakların korunması amacıyla enerji, su ve çevreye zararlı ürünlerin 

kullanım yoğunluğumuzu azaltmayı, 

• Ayrıca kalite ve çevre konuları haricinde, sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan ve önem arz eden sosyal ve 

ekonomik konularda da duyarlılıkla çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız çevresel, ekonomik ve sosyal faktörlerin insan ve çevre yararına bir araya getirilerek bir 

bütün olarak ele alınması kadar geniş bir kapsama sahiptir. 

 
 
 
 

 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla çevreye olan etkilerimizi tespit eder, 

olumsuz etkileri, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız. Doğal kaynakların kullanımını, enerji 

tüketimini, hava, su ve toprak kirlenmesini en aza indirgemek için gayret ederiz. 



 

Ülkemizde yürürlükte olan çevre, iş sağlığı güvenliği ve insan hakları ile ilgili yayımlanmış olan kanun, yönetmelik, 

mevzuat ve düzenlemelere uyar, tüm gereklilikleri eksiksiz yerine getiririz. Faaliyetlerimizi yürütürken misafir ve 

çalışanlarımızı meydana gelebilecek yaralanmalardan, hastalıklardan korumak ve iyi çalışma koşulları sağlamak 

için gerekli önlemleri alır ve uygularız. 

Çevre bilinci ve sosyal sorumluluklarımızın; sadece çalışanlarımızca değil, konuklarımız, tedarikçiler, alt 

taşeronlar ve yetkili mercilerce de benimsenmesini sağlamaya çalışırız. Yerel yönetimler, tedarikçi firmalar ve sivil 

toplum kuruluşlarıyla iş birliği yaparak çevre koruma ve sosyal sorumluluk projeleri üretilmesine katkıda 

bulunuruz. 

Bulunduğumuz yerlerde, yerel istihdamı arttırmak, doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek için gerekli her türlü 

önlemi alır, çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri kamuoyuyla paylaşırız. 

ÇEVRE VE SOSYAL POLİTİKAMIZ 

Yaşadığımız çevre ve içinde bulunduğumuz topluma karşı koruyucu ve destekleyici olmak, bize ve bizden sonra 

gelecek kuşaklara yaşanılabilir bir gelecek bırakmak ‘Sosyal ve Çevresel Politikamızın’ temelidir. 

Bu amaç doğrultusunda elimizden gelen tüm gayreti göstererek; 

Çevre ile ilgili kesin amaç ve hedefler belirleyip, grubun çevre ile ilgili girişimlerinin temel unsuru olarak inceleme 

sürecini entegre ederiz. 

Daha az sayıda kaynak kullanmak ve asgari düzeyde enerji tüketmek suretiyle otel, yemek hizmeti, tesis ve diğer 

ilgili hizmetlerimizi, daha etkin ve kârlı bir faaliyet gösterecek şekilde tesis eder, yönetir ve muhafaza ederiz. 

Faaliyetlerimizi kontrol altında tutarak; su tüketimi, kimyasal tüketim ve atık üretimimizi azaltırız. Kullandığımız 

kimyasalları seçiminde doğayı korumayı öncelikli ilke olarak kabul ederiz. Sürekli olarak çevresel faaliyet 

geliştirerek faaliyetlerimizin çevre üzerindeki etkilerini aza indirgeriz. 



 

Çalışanlarımız, müşterilerimiz, tedarikçilerimiz ve genel olarak toplum arasında çevre konusunda bilinç 

oluşturmak için etkinlikler düzenleriz. Aynı zamanda ihtiyaç sahibi insanlarla ilgili proje etkinlikleri düzenler ve bu 

etkinliklere katılım sağlarız. Yaptığımız faaliyetler bölgemizdeki yaşayan insanların hem mesleki gelişimlerini hem 

de ihtiyaç sahibi insanları imkânlardan yararlandırır. 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI 

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için 

hedefler belirliyoruz. Bunun için; 

Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve 

uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim 

performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın 

sonuçlarını takip ederiz. 

Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji verimliliğine yer 

veririz. 

Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği yapmayı 

önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn 

bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız. 

Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve 

kullanmaya çalışırız. 

Enerji Yönetim Sistemimizi dökümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde güncellemeyi, 

gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri planlarız. 



 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA POLİTİKASI 

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın;  

Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul 

görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiketlerine/sertifikalarına sahip olmasına,  

Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına, 

Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma 

yasaklarına uyuyor olmasına, 

Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha az 

ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, 

Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş malzeme 

kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. 

alternatifleri sunmalarına, 

Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü 

yansıtan/tanıtan ürün/hizmet olmasına, 

Önem verir ve bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile verimli satın alma fırsatları 

yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz. 

TOPLUMA UYUM POLİTİKAMIZ 

Royal Garden Beach Hotel’in üst yönetimi, içinde bulunduğumuz yerel topluluğu desteklemeye ve onlarla 

çalışmaya kendisini adamıştır.  İşimizi, destinasyonun kültürünü ve mirasını ve yerel ekonomiyi korumaya ve 

tanıtmaya yardımcı olacak şekilde yürütmeyi taahhüt ediyoruz.  

Yerel halkın refahına ve yaşam alanlarına katkıda bulunduğumuzdan emin olmak için, yerel topluluğumuzla 



 

sürekli bir diyalog sürdürmenin çok önemli olduğuna inanıyoruz.  

Amaçlarımız:   

• Topluluğu geliştiren girişimleri desteklemek.  

• Yerel ekonomiyi desteklemek.  

• Yerel kültüre, geleneklere ve yaşam biçimine saygı duymak ve korumak.  

• Temel kaynaklara ve hizmetlere erişimi desteklemek ve korumak. 

Bu amaçla; 

Mümkün olduğunda, satın alma politikamızda belirtildiği gibi yerel ve bölgesel ürün ve hizmetleri tercih ederiz.  

İşe alım politikamızda belirtildiği gibi işe alım sürecinde yerelde yaşayan personeli tercih ederiz.   

İşbaşı eğitim programları ile öncelikli olarak yerel halka iş imkânı sağlarız.  

İşimizin yerel topluluk üzerindeki etkilerini düzenli olarak değerlendirir ve etkilenen paydaşlarla iletişim kurarız.   

Yerel ve yerli halkla, yerel dernek ve ticaret odasının düzenli toplantıları aracılığıyla, sürekli diyalog halinde olarak 

onlara adil ve eşit davranılmasını sağlıyoruz.   

Yerel yardım kuruluşlarına düzenli olarak çarşaf, havlu, mobilya ve elektrikli ekipman bağışlarız.   

Misafirler ve çalışanlarımızla düzenli plaj temizliği yaparak, plajlarımızı ve kumullarımızı korumayı amaçlıyoruz.   

Çeşitli yerel hayır kurumlarına yıllık mali katkılarda bulunuyoruz.   

Misafirlerimizi, destinasyonun tarihini, kültürünü, gelenekleri ve yerel topluluğumuz ile birlikte, sunulan yerel ürün 

ve hizmetleri de keşfetmeye teşvik ediyoruz.  

Otel dışında, yerel halk, flora ve fauna ile ilgili nasıl sorumlu davranmaları gerektiği konusunda misafirlerimize 

rehberlik ederiz.    

Kültürel ve manevi açıdan önemli mekanların bakımına her yıl bağış yaparak ve misafirleri ziyaret etmeye teşvik 



 

ederek katkıda bulunuyoruz.   

KADIN HAKLARI VE CINSIYET EŞITLIĞI POLİTİKASI 

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz. Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve 

refahlarını sağlarız. 

Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. 

Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 

İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 

Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunar bunu taahhüt ederiz. 

Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına 

müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz. 

ÇOCUK KORUMA POLİTİKAMIZ 

Çocuk haklarına saygı duyma ve çocukları her türlü sömürü  

türlerine karşı korumak için gerekli tedbirleri alır ve aldığımız önlemleri uygulayacağımız taahhüt ederiz. 

Çocuk işçi çalıştırmaz buna karşı önlemler alırız. 

Çocukların korunmaya ve bakıma muhtaç hale gelmesini önleyici programları destekleriz. 

Suça karışmış ya da kendilerine karşı suç işlenmiş çocukların topluma kazandırılmasının sağlayacak kurum ve 

kuruluşlara destek oluruz. 

Çocuğa hizmet veren tüm paydaşlarla iş birliği içerisinde oluruz. 



 

Çocuğa karşı şiddetin önlenmesine yönelik toplumsal bilinç ve duyarlılığı arttırıcı aktivitelerde bulunuruz. 

Personelimize çocuk koruma ile ilgili eğitimler düzenleriz. 

Bulunduğumuz ortamda çocuk korumaya yönelik her türlü organizasyon ve etkinliklere destek oluruz. 

DEZAVANTAJLI GRUP POLİTİKAMIZ 

Her insanın tatil yapmaya hakkı vardır ve tatil bir ihtiyaçtır. Bu nedenle hizmet verdiğiniz konaklama tesisinin 

engelli ve engelsiz tüm misafirlerimize, uygun fiziki altyapısının gerek odalar gerek iç ve dış genel mekanlarda 

planlama aşamasından itibaren titizlikle sağlanması birinci önceliğimizdir. 

Dezavantajlı misafir memnuniyetinin sürdürülebilirliği için uygun personel tedariği ve eğitiminin kesintisiz devam 

etmesi ve değişen teknolojik gelişmelerin takibi de tesisimiz için önceliklidir. 

Dezavantajlı olsun ya da olmasın tüm vatandaşların çalışma hakkına sahip olması gerektiği inancında 

olduğumuzdan tesisimizde dezavantajlı personellerimiz de istihdam edilmektedir. 

Bu çerçevede dezavantajlı farkındalık politikamız herkes için eşit şartlarda tatilin önündeki engelin kaldırılmasıdır.
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Otelimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır. 

 

• Balkon kapılarında kapı kapatıldığı zaman klimayı kapatan switch bulunmaktadır. 

• İç ve dış mekan aydınlatmaların hepsi atmosferik timere bağlıdır. 

• Tüm geneI mekan ve tuvaletlerde fotoselli aydınlatma sistemi kullanılmaktadır. 

• Tüm odalarda enerji tasarruflu inverter klima kullanılmaktadır. 

• Oda ve geneI mekanlarda Isıcam kullanılmıştır. 

• Personel lojmanımızda sıcak su ihtiyaçlarımız güneş enerjisi su Isıtma sistemi ve Isı pompası ile 

sağlanmaktadır. 

• Otel su Isıtma sistemlerine yüksek verimli kaskat sistemi eklenerek CNG tüketiminde büyük tasarruf 

sağlanmaktadır. 

• Tüm Elysee Hotel’s tesislerinin enerji tüketimlerini %100 yenilebilir kaynaklardan sağlamak adına, lsparta 

/Eğirdir/Barla  bölgesinde kurulmakta olan 1 MW enerji üretimine sahip olacak güneş enerji santrali yatırımı 

devam etmektedir. Bu tesisin 2024 yılı Mart ayında tamamlanması planlanmaktadır. 

• Ayrıca otelde elektrikli araç şarj istasyonu yapılması planlanmaktadır. 



 

ENERJİ YÖNETİMİ ÇALlŞMALARIMIZ 
GÜNEŞ ENERJi PANELLERi  

 

 
 

 ELEKTRİK TÜKETİMLERİ 
 
HOTEL YIL YILLIK ORTALAMA TÜKETİM 
ELYSEE BEACH HOTEL 2022 10,41 
 
  
2022 Yılında kişi başı 10,41 kw/h elektrik tüketimi yapılmıştır.2020 ve 2021 Yıllarında ortalama 
rakamın düşük olmasının sebebi pandeminin yarattığı olumsuz etkilerden dolayı otel 



 

doluluklarının yeteri kadar yükselmemesidir. 
 

         Otelin tüm geri hizmet noktalarında gereksizse kapat ihtiyacın kadar harca uyarı levhalarını astık. 
 
 
 
 
 

           CNG TÜKETİMLERİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTEL YIL YILLIK ORTALAMA TÜKETİM 
ELYSEE BEACH HOTEL 2022 2,84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Yılında kişi başı 2,84 m3 CNG tüketimi yapılmıştır.2020 ve 2021 Yıllarında ortalama 
rakamın düşük olmasının sebebi pandeminin yarattığı olumsuz etkilerden dolayı otel 
doluluklarının yeteri kadar yükselmemesidir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

SU TASARRUFU 
Su tasarrufu çalışmalarımızda otelelimizin genel mekan tuvalatlerinde sensörlü batarya 
kullanmaya başladık. 

Otel yeşil alan sulamalarını günlük olarak 2 saat ile sınırlandırdık. 

Araç yıkama sayımızı haftada 2 den 1’e düşürdük. 

Otelin tüm geri hizmet noktalarında gereksizse kapat ihtiyacın kadar harca uyarı 
levhalarını astık. 

 

SU TÜKETİMLERİ 
 
 
 
 
 
 

HOTEL YIL YILLIK ORTALAMA TÜKETİM 
ELYSEE BEACH HOTEL 2022 7,52 

  
 
     
 
 

2022 Yılında kişi başı 7,52 m3 su tüketimi yapılmıştır.2020 ve 2021 Yıllarında ortalama rakamın 
düşük olmasının sebebi pandemin yarattığı olumsuz etkilerden dolayı otel doluluklarının yeteri 
kadar yükselmemesidir. 

 
 
 
 

ATIK AZALTMA ÇALlŞMALARIMIZ 



 

 
Tesisimizde uyguladığımız atık yönetimi sistemimizde öncelikli amacımız atık miktarını azaltmak ve oluşan atıklarımızı iyi 
yöneterek çevreye en az zarar ile bertarafını sağlamak ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. 

 
Geri Kazanılabilir Atıklar 

 
Ambalaj atık ve organik atıklarımızı bilinçli şekilde ayrıştırarak geri dönüşüme katkıda bulunuyoruz. 

Cam, kağıt, plastik ve yiyecek atıklarının geri dönüşümü için tesisimiz ofis alanları ve gene! mekanlarında sınıflandırılmış 

şekilde çöp atık kovaları bulunduruyoruz. Ayrıştırdığımız bu atıkların geri dönüşümü  için yetkili firmalarla çalışıyor ve takibini 

yapıyoruz. 

Atık üretimimizi azaltmak için çeşitli çalışmalar yapıyor,çalışanlarımızı geri 
dönüşüm programına katılmaya teşvik ediyoruz. Personel ve 
misafirlerimizi atık üretimlerimizi azaltma konusunda bilinçlendirmek ve 

yönlendirmek için personel ve misafir alanlarında çevre Panoları olu9turduk. 
 

 
Personel Çevre Panosu  



 

ATIK AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZDAN ÖRNEKLER 
 
 
 
  

 Banyo bataryalarımızda perlatör takılı olduğu için daha fazla atık su oluşumu engellenmiştir. 
  

Ofislerimizde kullandığımız müsvedde kağıtlarımızı ofis içindeki kullannımlarımızda  arkalı önlü olarak tekrar kullanarak atık 
üretimini engelliyoruz.l 
 
 
 

GERİ DÖNÜŞÜM ÖRNEKLERİ 
 

Otelimizde artan plastik ve demir borular birbirlerine(kaynak yapılarak) eklenerek  otel içerisinde tekrar kullanıldığı için  geri dönüşüme 

atılacak mallar tekrar kullanılmış oluyor. 

Geri dönüşüme gönderilecek eski gün ısıların parçaları diğer gün ısılarda kullanılarak  geri dönüşüme kazandırılmıştır. 

 

Eski ve kullanılmış havuz minderlerimizin 3 tanesini bir araya getirerek yeni havuz minderini yeniden kullanarak geri dönüşüme gitmeden 

kullanmış oluyoruz. 

 

Otelimizin eski mermer ve travertenlerini  back ofislerimizde tekrar kullanıma alarak geri dönüşüme katkıda bulunuyoruz.

GERI DONU UM 
ORNEKLERI 

 
 
 

 



 

GERİ DÖNÜŞÜM ÖRNEKLERİ 
 

BİTKİSEL ATIK YAĞ 

 
Otelimizde kullanılan bitkisel atık yağların her yıI geri dönüşümünü artırmayı hedeflemekteyiz. Oluşan bitkisel atık yağlar 

düzenli olarak anlaşmalı olduğumuz lisanslı firmalara verilmektedir. 

 
Bitkisel atık yağ yıllık kişi başı geri dönüşüm miktarı (kg) 

 

2021 2022 Değişim % 

0,018 0,002 % 9,19 Artı 

 
 
 

 



 



 

Tesisimizin çeresinde bulunan hayvanların korunma ve beslenmeleri için otel olarak elimizden gelen yardımı yapmaktayız.Kuşlar 
için kuş yuvası,kediler için düzenli bir şekilde mam ve su ihtiyacını giderecekleri ortamı sağladığımızı  sevinerek bildiririz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BAHÇE ÇALIŞMALARI 
 
 

 

Tesis bahçemizde, kimyasal ilaçların kullanımı olabildiğince azaltılmış ve daha çok organik, çevre ve insan sağlığına ve 

doğada yaşıyan canlılara zarar vermemek hedeflenmiştir. 

Mümkün olduğunca organik gübre kullanımına geçilmiş olup kimyevi gübre kullanımı daha da azaltılmaya çalışılmaktadır. 

Bahçe dikimlerinde mevsimlik bitkiler yerine çok yıllık bitkiler tercih edilmektedir. 
 
 
 
 
 

 
 

 
.:i 



 

BAHÇE ÇALIŞMLARIMIZDAN ÖRNEKLER 
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KÜLTÜREL  VE TARİHSEL MİRAS 

 
Misafirlerimizin bölgemizdeki doğal ve kültürel/tarihsel yerler hakkında bilgilendirilmesi için oluşturduğumuz çevre klasörü ile 
onlara rehberlik yapıyoruz. Bunlardan birkaçından bahsedecek olursak; 

 

ALANYA KALESİ 
 

 
 
 

 
6km uzunlukta surlar tarafından çevrilmiş, 10 hektarlık bir yarımada üzerinde bulunan Alanya Kalesi; Helenistik, Roma, 

Bizans, Selçuklu ve Osmanlı medeniyetlerine ev sahipliği yapmıştır. 
İlk kuruluş tarihinin ve kimler tarafından kurulduğu kesin olarak bilinmeyen Alanya’dan, ilk olarak M.Ö IV. yüzyılda coğrafyacı 
Scylax, Korakesion (Coracesium) olarak söz eder. Strabon; Korakesion’u Kilikya’ya batıdan girildiği zaman, ilk görünen şehir 

olarak tanımlar ve zaptedilmesi güç çok dik bir kaya üzerinde kurulmuş olduğunu belirtir. 
Korakesion; küçük bir askeri birlikle bile doğal savunma kolaylığı ve korunaklı limanı sayesinde, korsanlar ve asiler için ideal 

bir sığınak olarak, M.Ö. II. yüzyılda korsan limanı ve merkezi oldu. Orta Kale’nin Arap Evliyası’ndan Ehmedek’e kadar olan 
kısmında bulunan iri blok taşlı, harçlı Helenistik sur duvarı M.Ö. II. yüzyılda kentin hakimi Diototos Tryphon döneminden 
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kalmıştır. 
M.Ö.65 yılında Roma’lı Pompeius’un galibiyetiyle sonuçlanan Korakesion savaşı ile korsan egemenliği son bulur. Kent, 

Roma döneminde surların genişletilmesi ve yeni binaların ilave edilmesiyle büyür. Bu dönemde imparatorlar adına sikke 
bastırılmıştır. Sikke örnekleri Alanya Müzesi’nde görülebilir. 

Alanya Kalesi; Bizans döneminde Kalonoros (güzel dağ) adıyla, gemiciler için önemli bir yer belirleme noktası ve Akdeniz’in 
en işlek limanı olur. İçkale’deki kilise, Arap Evliyası, Cilvarda burnu üzerindeki manastır harabeleri ve Orta Hisar’dan 

İçkale’ye devam eden yuvarlak kuleli sur kalıntıları Bizans dönemine aittir. 
1221 yılında Kalonoros; kalenin sahibi Kyr Vart tarafından Anadolu Selçuklu Sultanı I.Alaaddin Keykubat’a teslim edilir ve adı 

Alaiye olarak değiştirilir. I.Alaaddin Keykubat, büyük bir imar faaliyetine başlar, eski surları sağlamlaştırır, yeni surlar inşa 
eder ve Alanya’ya en parlak dönemini yaşatır. Bugünkü mevcut surlar, büyük sarnıçlar, Tersane, Kızılkule, Tophane, ve 

İçkale’deki saray kompleksi Alaaddin’in yaptırdığı eserlerden bazılarıdır. Ehmedek, Akşebe Mescidi, Andızlı Camii, Selçuklu 
hamamı, Aşağı Kale hamamı da Selçuklu döneminde yaptırılmıştır. 

Alaiye’nın alınmasıyla birlikte, Anadolu Selçuklu Devleti Akdeniz kıyılarında güçlü bir kalenin yanı sıra, hem deniz hem de 
karada güçlü bir dayanağa sahip olur. Gelişen iç, dış ve transit ticarette Alaiye özel bir konuma ulaşır. 

Alaiye; 14. yüzyılın ilk yarısında Anadolu Selçukluların önde gelen bir ticaret kenti, önemli bir deniz üssü, Mısır ve Suriye ile 
güçlü ilişkileri olan bir ticaret ve gemi inşa merkezi olarak Anadolu’nun ve Akdeniz’in önemli kentleri arasında yer alır. 

Çoğunlukla gemi yapımında kullanılan ünlü sedir ağaçları için gelen Mısırlı tacirlerin yanı sıra; Ceneviz, Venedik ve 
Floransalı tacirler de Alanya’dan baharat, keten ve şeker alıyorlardı. Pegolotti, “practura della mercatura” isimli kitabında 
Alanya’da kullanılan ağırlık ve ölçülerini, İtalyan ağırlık ve ölçüleriyle mukayese eden bir cetvel sunar. Mısırlı ve Suriyeli 

tacirler Alanya yolu ile Karadeniz limanlarına da seyahat ediyorlardı. 
Alaiye; Selçuklu devletinin çöküşüyle kısa bir süreliğine Kıbrıs Krallığının eline geçer(1293), Karaman ve Alaiye Beylik 

dönemlerinden sonra Osmanlı hakimiyeti altına girer (1471). 
Yukarı Kale’de bulunan Süleymaniye Camisi, bedesten ile arasta ve geleneksel Alanya Evleri Osmanlı dönemi 

eserlerindendir. 
Alaiye; Cumhuriyet döneminde kenti ziyaret eden Mustafa Kemal Atatürk’ün isteği doğrultusunda Alanya adını alır. 

Yerli, yabancı birçok seyyah Alanya Kalesi’nden söz eder. 1332 yılında İbn-i Batuta, buradaki kerestenin İskenderiye, Dimyat 
ve diğer Mısır şehirlerine ihraç edildiğini; 1650 yıllarına doğru Katip Çelebi, Alanya Kalesi’ni ihtişam bakımından Bağdat 

kalesi ile mukayese ederek burada pamuk, ipek ve susam yetiştirildiğini; 1671 yılında Evliya Çelebi ise 300 ev bulunan Orta 
Hisar’da Süleymaniye Camisinin ve Akşebe Mescidinin, bir sarnıcın, avlusuz evlerin, Aşağı Kale’de 2 medresenin, 6 çocuk 

mektebinin, 3 hanın, 1 hamamın, 1 çeşmenin ve 150 dükkanın bulunduğunu, bütün sokakların merdivenli olduğunu, ulaşımın 
katır ve eşeklerle sağlandığını belirtir. 

Setton Llyod; Alai’yye kitabında surların bölümlendirdiği bölgeler vasıtasıyla Alanya Kalesi’ni 5 bölgeye ayırır. Birinci bölge, 
bir ucu Kızılkule, diğer ucu Tersane’de olan hilal şeklindedir; ikinci bölge birinci bölgenin üstündeki tepenin eğimli kısmıdır; 

üçüncü bölge Ehmedek’in bulunduğu ve İçkale’ye kadar uzanan bölgedir; dördüncü bölge İçkale; beşinci bölge ise Cilvarda 
burnunun dahil olduğu bölgedir. 
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 KÜLTÜREL  VE TARİHSEL MİRAS 

    ALANYA KIZILKULE 
 
 

 
 
 
 
 

13.yy ortaçağ Akdeniz savunma yapılarının eşsiz bir örneği olan Kızılkule; limanı, tersaneyi ve Alanya Kalesi’ni deniz 
yönünden gelecek saldırılara karşı korumak amacıyla Selçuklu hükümdarı I.Alaaddin Keykubat tarafından Halep’li yapı ustası 

Ebu Ali Reha el Kettani’ye inşa ettirilmiştir. 
Kızılkule; bugün olduğu kadar geçmişte de heybetli görüntüsüyle dikkatleri üzerine çekmiş ve birçok kitapta yerini almıştır. 
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17.yüzyıl seyyahlarından Evliya Çelebi; Alanya Kalesi’nin deniz tarafında sekiz köşeli sağlam bir kulesinin olduğunu, bu 
kulenin kuşatma sırasında 2000 adam aldığını, burada oturan ikinci kale muhafızının 40 askere sahip olduğunu belirtir. 

Yapı eğimli bir arazide bir ana kaya üzerine kurulmuş olduğundan, yüksekliği doğu yönünde 33 m, batı yönünde ise 3 m 
daha kısadır. Alt beden duvarlarında muntazam şekilde kesilmiş ve birleştirilmiş dikdörtgen kireç taşı ve devşirme malzeme 

olarak klasik sütun gövdeleri, üst bölümlerde ise kırmızı tuğla kullanılmıştır. 
Yapının dış kuzey duvar yüzeyinde “Allah’a minnet” ve onun altında yerden 10 m yükseklikte Alaaddin Keykubat adına 

yazılmış ve inşa tarihinin 1226 Nisan ayı olarak belirten dört satırlık bir inşa kitabesi, güney duvarında ise başka bir inşa 
kitabesi mevcuttur. Giriş kapısının sağındaki duvarda bulunan usta kitabesinde yapıyı inşa eden ustanın adı belirtilmektedir. 

Kızılkule’nin cephelerinde toplam 56 adet mazgal penceresi; düşmanın kaynar zift ve suyla geri püskürtüldüğü ve 
kurtulmasını imkansız kılacak düzende sıralanmış olan 22 adet kaynar zift ve su dökme açıklığı ve 6 adet çörten 

bulunmaktadır. 
Sekizgen bir plana sahip olan Kızılkule, sade dış görünüşünün aksine içte karmaşık bir plana sahiptir. Kızılkule; zemin kat, 

birinci kat, asma kat, açık kat ve açık teras olmak üzere beş katlıdır. 
Yapının heybetli görünüşünün aksine, muhtemelen askeri amaçlar nedeniyle, küçük ve gösterişsiz bir giriş kapısı ve dar bir 

koridordan zemin kata ulaşılmaktadır. Merkezdeki sekizgen fil ayağının çevresini tonozlu bir koridor sarar. İbrahim Hakkı 
Konyalı’ya göre, yapının ilk zamanlarında zemin ve birinci katlarda koridor tonozunun başlangıcından üst örtüye kadar 

uzanan ve kale muhafızlarının yatmaları ve dinlenmeleri için bugün ancak izleri görülebilen ahşaptan basık odalar mevcuttu. 
Zemin kat günümüzde sergileme mekanı olarak kullanılmaktadır. 

Yüksek taş basamaklı bir merdivenle ulaşılan 1.katın merkezindeki ayağın üst kısmına büyük bir su sarnıcı yerleştirilmiştir. 
Bugün bile işler vaziyette olan sarnıcın ağız kısmı açık katta bulunmaktadır. 

Sarnıca yakın olan koridorun tabanında, sekizgen kenarların ortasına denk gelecek şekilde birer havalandırma bacası 
yerleştirilmiştir. Bugün sergi mekanı olarak kullanılan katın kuzeybatısında bulunan kapı dıştaki surlara açılmaktadır. Sağdaki 

sur duvarında büyük bir gemi graffitisi görülebilir. 
Dar bir koridor şeklinde olan asma katta kaynar zift ve su dökme açıklıkları mevcuttur. 

Açık terasın ortasında sarnıcın ağzı ve çevresinde ikişerli sıra halinde toplam 16 adet havalandırma bacası mevcuttur. Bu 
bacalardan giren ışık birinci kata kadar ulaşır. 

 

 

KÜLTÜREL  VE TARİHSEL MİRAS 

 SYEDRA ANTİK KENTİ 
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Syedra, Antalya il sınırları Alanya ilçesi yakınlarındaki antik kent. Alanya'nın 20 kilometre doğusundadır. Alanya Arkeoloji 

Müzesi'nin Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü izni ve desteğiyle çalışmaları sürdürülen 
Syedra Antik Kenti'nde kazı çalışmaları ilk olarak 1994-1999 tarihleri arasında yapılmış ve kazı çalışmaları sonunda çıkan 

veriler ışığında, kent tarihinin MÖ 7. yüzyıla kadar uzandığı ve iskan faaliyetlerinin olduğu düşünülmektedir. 
 

Varlığını 13. yüzyıla kadar sürdüren kentte, halen kısmen ayakta olan yapılar arasında kent girişine anıtsal kapıdan 
girilmektedir. Kentin çevresi surlarla (Akropolis) çevrilidir. Doğal su kaynaklarından kanal sistemi ile beslenen ve içi sıvalı su 

sarnıçları antik çağ'dan günümüze kalan yapılar arasındadır. Kent içindeki mimari biçimde yapılmış bir mağarada kayaya 
oyulmuş nişin çevresi freskolarla süslü bölümün dinsel amaçla kullanıldığı saptanmıştır. Mağara, vaftiz mağarası adıyla da 

anılmaktadır. Antik kent çevresinde Yapılan yüzey çalışmalarda Kentin doğusunda görkemli bir hamam kalıntısı 
bulunmaktadır. Yapılan arkeolojik çalışmalar Hamamın zemininde yer yer mozaik süslemeler gün yüzüne çıkarılmıştır. 

 
Geniş bir alana yayılan kentin güneydoğusunda 10 metre genişliğinde 250 metre uzunluğunda görkemli sütunlu cadde 

uzanmaktadır. Caddenin kuzeyinin gölge sağlamak için sütunların taşıdığı ahşap bir çatı ile kaplı ve örtülü olduğu 
görülmektedir. Antik kent güneyinin ise taş döşemeli açık yol şeklinde düzenlendiği anlaşılmıştır. Antik yerleşimde Sportif 

oyun ve yarışmalarla ilgili bilgiler içeren çok sayıda yazıt kalıntısından kentin antik çağın bölgedeki önemli spor 
merkezlerinden biri olduğunu göstermektedir. 

 
Kentin öteki ve diğer mekanları arasında tapınak kalıntıları, tiyatro basamakları, kısmen ayakta duran akropol, kent dışında 

kalan nekropol alanı, kent agorası ve konut kalıntıları sayılabilir derecede harabe konumunda görülmektedir.  
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YÖRESEL LEZZETLER 
 

Restoranimrzda, Alanya'ya özgü olan Gülüklü 

Çorba(Yöresel Alanya Düğün Çorbası), Köfte gibi lezzetlerle 

birlikte bölgede yetişen portakallardan portakal suyu elde 

ederek misafirlerimize sunuyoruz.  

 

 

 
Alanya Gülüklü Çorba(Yöresel Alanya Düğün 

Çorbası) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Alanya Portakalı ve Portakal Suyu 
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PERSONEL EGiTiMLERi ve SOSYAL FAALiYETLER 
 

                    
 

Otel yönetimi tarafından oluşturulan yıllık eğitim planlan doğrultusunda otelimizde gıda güvenliği, çevre, kimyasal kullanımı, iş sağlığı 

ve güvenliği, tehlikeli madde bilgilendirme, engeli birey farkındalık ve erişilebilirlik, , cinsel istismar ve alkol&madde bağımlılığı,  

verilmektedir. Eğitimlerimiz ile personellerimizde bilinçlenme ve farkındalık oluşmasını hedefleriz. Eğitimlerimizde, departman 
yöneticilerimiz, danışman ve tedarikçi firmalanmız ve kamu kurumlarından destekler alınz.  

 

 
Egitim Faaliyetlerimiz Personel Faaliyetlerimiz 

 

 
 

PERSONEL LOJMANI 
Otelimizde yapılan yenileme çalışmalarında 2023 yılında personel lojmanımızın odaları ve banyoları yenileme planlaması yapılmıştır.2024 
yaz sezonu öncesi personel lojmanımız yeni yüzüyle personelimiz ağırlayacaktır. 
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PERSONEL İSTİHDAMI 
 
 

Tesisimiz, yerel toplum ile daha yakın ilişki kurmak adına yerel halktan personel teminine öncelik verir. Bu durumun yerel halk ile 
daha yakın bir ilişki kurmasına yardımcı olacağı inancındadır. Yerel halktan çalışanlar sayesinde, toplumun ihtiyaçlarını daha iyi 
anlayabiliriz ve daha kaliteli hizmetler sunabiliriz. 
 



23 NOVUM GARDEN SiOE HOTEL  

 
 
 
   


